FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025 -
CMF

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN
CONTRATADA: COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE DO NORTE (CNPJ: 08.334.385/0001-35)
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA
NO  FORNECIMENTO  DE  SERVIÇO  DE  ÁGUA/ESGOTO
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN, DURANTE O EXERCÍCIO DE
2025
VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: janeiro de 2025 à dezembro de 2025
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I,  da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO:
Unidade 01.001- Câmara Municipal
01.031 - Ação Legislativa
01.031.001 - Manut. E Revital. Dos Serviços da Câmara Municipal
01.031.0001-2001 -  Manut  das  Atividades da Câmara Municipal
Elemento
3.3.90.39.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte Recursos Câmara Municipal de Florânia

Câmara Municipal de Florânia em 14 de janeiro de 2025

Manoel Pinto Neto
Presidente CMF

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 58501325

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br